СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
от 05.08.2020г.										№72
с. Благодарное

О безвозмездном принятии в собственность Благодарненского сельского поселения квартир в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, п. Урупский, ул. Центральная, д.18 б

В соответствии с разграничением вопросов местного значения, на основании пункта 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района
РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в собственность Благодарненского сельского поселения:
1) квартиры в многоквартирном жилом доме расположенные по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, п. Урупский, ул. Центральная, д. 18 б (приложение) балансовой стоимостью 2 450,0 тыс.руб. остаточной стоимостью 2 450,0 тыс.руб.. Квартиры принадлежат муниципальному образованию Отрадненский район на праве собственности.
2. Администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района подготовить необходимые документы для регистрации права муниципальной собственности Благодарненского сельского поселения на объекты, указанные в пункте 1 настоящего решения в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю межмуниципальный отдел по Мостовскому и Отрадненскому районам.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района				  В.Н. Разумов

Председатель Совета Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района			        А.П. Подгорная
								Приложение № 1
		к  решению Совета Благодарненского сель-
		ского  поселения Отрадненского района
от 05.08.2020г. №72

ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений, расположенных по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, поселок Урупский, ул. Центральная, д.18б,принимаемых безвозмездно в собственность Благодарненского сельского поселения

	№ п/п
	Номер квартиры
	Общая площадь квартиры
	В т.ч.
	Примечание
	Адрес

	жилая кв.м.
	Вспомогательная, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	17
	43,2
	17,9
	25,3
	1-комнатная
	Отрадненский район, поселок Урупский, ул. Центральная,18 б, кв.17

	2
	22
	34,8
	17,9
	16,9
	1-комнатная
	Отрадненский район, поселок Урупский, ул. Центральная,18 б, кв.22

	3
	24
	34,8
	17,9
	16,9
	1-комнатная
	Отрадненский район, поселок Урупский, ул. Центральная,18 б, кв24

Исполняющий обязанности главы Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района				   В.Н. Разумов